
وقف و نذر

 افزایش 20 درصدی اهدای کتاب 
به کتابخانه آستان قدس رضوی 

رئیس اداره خدمات کتابداری سازمان کتابخانه  ها، موزه ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی از افزایش 20درصدی اهدای 
منابع مطالعاتی به کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی در 

مقایسه با سال گذشته خبر داد.
به گزارش آستان نیوز، عیسی اختری طوسی با بیان این خبر 
گفت: از ابتدای ســال جــاری  75 هــزار منبع مطالعاتی به 
زبان های فارسی، عربی، انگلیسی و سایر زبان ها به کتابخانه 
آستان قدس رضوی اهدا شده که موضوع بیشتر این منابع 
اهدایی علوم اسلامی و مابقی در حوزه ادبیات، تاریخ، علوم فنی 
و كاربردی و كودك است. وی با اشاره به ثبت 21 هزار نسخه 
 در دفاتر افزود: 30 هزار نسخه کتاب به کتابخانه های سیار،

و  مــطــبــوعــات  اداره  بـــه  نــشــریــه  شـــمـــاره   271 و  هــــزار   5  
ــاپ ســنــگــی بـــه  منظور  350 نــســخــه کــتــاب خــطــی یـــا چــ
بــه مــرکــز نسخ خطی ارســـال شــد و مابقی منابع   بــررســی 

در حال بررسی است.
اختری طوسی از خانواده مرحوم حاج علی دبستانی با اهدای 
5هزار و 114 منبع مطالعاتی در جایگاه نخست واقفان یاد 
کرد و گفت: بیت آیت الله مرتضی محامی با اهدای 2هزار و 
580نسخه، آیت الله سیدعلی مخملباف با اهدای هزار و 987 
نسخه و خانواده مرحوم حجت الاسلام سیدمحمد موسوی 
كمركلایی)ره( با اهــدای هــزار و 170 نسخه در ردیــف بعدی 

واقفان کتاب در سال جاری قرار دارند.

ــازار«  بـ »سه شنبه  تـــوی  توسلی   رقیه 
می گردم. قصد آمدن و خرید نداشتم، اما مگر 
می شود گذرت بیفتد این حوالی و دلت طاقت 
بیاورد بــازارگــردی نکنی. پا کج نکنی سمت 
و  تروتازه  رنگی. همه چیز  رنگی  این جهان 
خوشبو و قشنگ است.نگاهم جذب خانمی 
می شود که پشت بساط سبزی دارد به کف 
دســت هــایــش نــگــاه می کند. بــه دســت هــای 
مــیــانــســال زمــخــت شـــیـــاردار ســیــاهــش. و 
را  انــگــشــت هــایــش  روی  و  پــشــت  عجیب 
ــداز مــی کــنــد.هــمــراهــش مــی شــوم. مثل  ــ ورانـ
روز برایم روشــن اســت که خــاطــره بــازی تلخ 

و شیرین راه انداخته.به سرم می زند سبزی 
سوپ بخرم. از همین هایی که این خانوم و 
دست هایش زحمت کشیدند، دسته دسته 
بسته اند.وقت برگشت از بازار، جلو چشمم 
ــروان،  رژه دســت هــاســت. دســت جــنــاب سـ
دست مردی که نان گرفته، دست نوجوانی 
که گاری ضایعات هلُ می دهد، دست آقای 
جوشکار در طبقه سوم، دست راننده ماشین 
حمل گوشت، دست »باباعبدالله« که دور 
درخت ها را وجین کــرده، دست همکارم که 
دارد زونکن روز را می گذارد روی میز، دست 
خانوم آبدارچی که چای پخش می کند سر 

که  دست هایم  قصه  گــیــرودار  .در  میزها... 
تلفنم زنگ می خورد. نمی شود پقی نزنم زیر 
خنده... آخر همزمانی و تطبیق این تلفن با 
حال و احوالی که تویش قرار گرفته ام محشر 
است. یک جورهایی انگار خانوم سبزی فروش 
عزیز پشت خط است البته با دستانی قوی تر 
و پاهایی دونده تر. ناگفته هم می دانم زنگ 
زنــنــده بــا پــروژه هــای جدید سخت دســت و 
پنجه نرم می کند و مشغول خدمت رسانی 
به هفت پشت غریبه است. چون از غیرت 
و حمیتش باخبرم. جواب می دهم. از خیریه 
تماس گرفته اند. خانم علیزاده است. خانمی 

نیکوکار  فــوق الــعــاده مهربان،  بــا دســت هــای 
خانه ها  ساختن  بانی  که  خانمی  عاشق.  و 
شده، جهیزیه ها داده، حامی از کار افتادگان 
و معلولان در دوردست ها بوده. بانویی که فکر 
کنم می شود سال های سال از دستانش گفت 
و شنید. اینکه بی ادعا هر روز با آن ها وسط 

میدان سازندگی حاضر است.

پی نوشت
آن  از  بهتر  روزی  و  رزق  هیچ   : پیامبر)ص( 
چیزی نیست که انسان با دست خود کسب 

می کند.

نیمکت زندگینیمکت زندگی

 دست ها 
حرف می زنند
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خیران در گوشه و کنار کشور به فکر شب یلدای نیازمندان هستند

چله مهربانی

 در نشست مطبوعاتی نخستین اجلاسیه سالیانه 
مجمع خطبای خراسان مطرح شد

 تشکیلاتی برای
 ارتقای خطابه و تبلیغ 
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مصطفی رحماندوست:

 کمتر کسی می توانست به سادگی 
مرحوم » اشتهاردی« از دین بنویسد

    سال اول    ویژه نامه 230    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، ضرورت های 
نیروی  تأمین  به  منظور  می کرد  ایجاب  مدیریتی 
و  علمی  مراکز  اســلامــی،  نظام  نیاز  مــورد  انسانی 
نــیــاز اســاســی باشند،  ــن  ای ــع  بــه فکر رف فرهنگی 
قــدس  آســتــان  تــولــیــت فقید  مــنــظــور  بــه همین 

ــت الله واعــظ  ــوی مــرحــوم آیـ رضـ
با  از مشورت  طــبــســی)ره(، پس 
بزرگان انقلاب اسلامی همچون 
شهید آیت الله دکتر بهشتی)ره( 

اقدام به تأسیس...

با اشاره به تأمین لباس گرم کودکان بی سرپرست مراکز بهزیستی توسط خدام حرم مطهرصورت گرفت

قدردانی رئیس سازمان بهزیستی از آستان قدس رضوی
 رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی 

 از تحولات این دانشگاه 
در چهارمین دهه فعالیتش می گوید

از رشته های جدید 
 تا پژوهش 

 بر محور نیازهای 
آستان قدس رضوی
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منبر مجازی 

معجزه سکوت

 حجت الاسلام سید حسین هاشمی نژاد 
جابر نقل می کند: »قد سمع أمیرالمؤمنین 
علیه السلام: رجلا یشتم قنبرا وقد رام قنبر 

أن یرده علیه«. 
جابر می گوید: آقا امیرالمؤمنین)ع( شنیدند 
کــرده  فحاشی  قنبر  بــه غلامشان  فــردی  کــه 
است... حضرت فهمیدند قنبر هم خودش را 
آماده کرده تا پاسخ فحاشی را بدهد... یعنی 

پاسخ بدی را با بدی بدهد.
قنبر!  ای  بـــاش،  آرام  ــد:  ــ دادن نــدا  حــضــرت 
جوابش  کن.  رها  خــواری  با  را  دشنام گویت 
کـــرده ای... بعد اضافه  را که ندهی خــوارش 
کردند: »ترضی الرحمن و تسخط الشیطان 
ندادنش، خدا  با جــواب  عــدوک«  تعاقب  و 
کــن...  عصبانی  را  شیطان  و  خوشحال  را 
و  عقوبت  را  دشنام گویت  ــدادن  ن جــواب  با 
عـــذاب کــن چــون شیطان مــی خــواهــد آتش 
فتنه درست شود، بالاترین کیفر این است 

که جوابش را ندهی.
فرمودند: »فوالذی خلق الحبه و بری ء النسمه 
ما أرضی المؤمن ربه بمثل الحلم ولا أسخط 
الشیطان بمثل الصمت« قسم به آن کسی 
که دانه را شکافت و انسان را آفرید، مؤمن 
به چیزی مثل حلم، خدای تبارک و تعالی را 

خوشحال نکرده است.
»ولا عوقب الأحمق بمثل السکوت عنه« برای 
سکوت  از  بدتر  عقِابی  هیچ  احمق،  انسان 

نیست. 
سعی کنید وقتی با انسان های بی ادب برخورد 
می کنید، خودتان را حفظ کنید و جوابشان را 
ندهید. در روایت شریف »عنوان بصری« آقا 
امام صــادق)ع( فرمودند: »اگر یک روز، یک 
نفر به تو وعده یک جسارت را داد )تهدید 
به توهین و... کرد( تو وعده خیر و خوبی به 

او بده«.
اگر کسی گفت هر چه بگویی ده تا جوابت 
را می دهم؛ تو بگو اگر ده تا فحش هم بدهی، 

یکی جوابت را نمی دهم.
آســیــدابــوالــحــســن  آیــــــت الله  حــــــالات  در 
 - الشریف  مقامه  الله  اعلی   – اصفهانی 
حضرت  حــرم  از  بــی ادبــی  فــرد  می نویسند: 
امیرالمؤمنین)ع( دنبال ایشان راه افتاد و تا 
کرد.  جسارت  ایشان  به  سید  خانه  در  دم 
و منزل تشریف  سید سکوت مطلق کردند 
کن  صبر  لحظه  »چند  گفتند:  فقط  ــرده،  ب
از  پر  با یک سینی  من برمی گردم«...  بعد 
آن  مؤدبانه جلو  برگشتند،  عراقی  دینارهای 
دشمنی  گــاه  »هــر  گفتند:  و  ایستادند  فــرد 
با  بیا!«  تو روآورد؛ به سراغ ما  به  مثل فقر 
می کردند  اخلاقی سعی  بــرخــوردهــای   ایــن 

دیگران را بسازند.

با راه اندازی سامانه »حرم مجازی« فرصتی تازه برای زیارت فراهم شده است

حضور در بهشت از هر نقطه دنیا
ایــن  کــجــای  سعادتمند   هما 
یا  دور  خیلی  هستید؟  خاکی  کــره 
خیلی نزدیک؟ اگر حرم مطهر امام 
رضــا)ع( را مرکز زمین تصور کنیم، 
شما در چند قدمی، چند متری یا 
چند کیلومتری آن هستید؟ دور یا 
دیگر مطرح  را یک  جور  پرسشمان  اصــلاً  نزدیک؟ 
می کنیم. اگر یک روز یا یک ساعت یا حتی آنی، 
دلتان پر بکشد سمت گنبد و ایوان طلایی حرم، یا 
هوای بیتوته کردن در کنج مسجد گوهرشاد و ریز 
ریز نجوا کردن و دانه دانه اشک ریختن به سرتان 
بزند، خودتان را می توانید مثل کبوتران حرم، جلَدی 

به صحن و سرایش برسانید؟
آن  سوی آب های تیره  اگر خیلی دور باشید مثلاً 
اقــیــانــوس؛ تــا لحظه وصـــال، شاید مــاه هــا و حتی 
سال ها به انتظاری سخت و جانکاه بگذرد. حالا 
یعنی  هستید؛  نــزدیــک  خیلی  کــه  کنیم  فـــرض 
مــجــاوریــد و آن هــم ســاکــن یکی از خــیــابــان هــا و 
این صورت  در  به حرم مطهر.  کوچه های منتهی 
فکر می کنید هر زمــان که هــوای حــرم در سرتان 
افتاد می توانید چادر و کفش و کلاه کنید و خودتان 
بیماری  بستر  در  اگر  برسانید؟  یار  خلوتگه  به  را 
بودید چه؟ اگر در صحت و سلامت، اما بی حال و 

حوصله یا پرمشغله بودید چه طور؟
بی قرار  آدم  که  لحظه  اصلاً چطور می شود همان 
و هوایی و بی تاب زیارت می شود، همان موقع که 
و  نجوا  و  شِکوه  مجال  و  خلوت  کنج  یک  دلــش 
درددل می خواهد، حالا هر کجای عالم که باشد، 
ــودش را جــمــع وجــور کند و بــه حـــرم و  بــتــوانــد خـ

مولایش برساند؟
یکی دو سالی است که این آرزوی محال، دست 
یافتنی شده است؛ آن  هم به مدد فناوری، فضای 
مجازی و سامانه ای که به همت مدیریت بخش 
خبر و رسانه آستان قدس تعبیه شده است.  در 
این سامانه که به »حرم مجازی« معروف است و 
بر پایه جدیدترین روش ها و سرویس های مبتنی 
بر وب طراحی شده، نرم افزاری ارائه شده که تحت 
از  بسیاری  ایــن طریق  از  و  دارد  قــرار  پلتفرم  پنج 
را زیر پوشش  از فضای مجازی  استفاده کنندگان 
ــد«، نسخه  ــدروی قــرار مــی دهــد. نسخه جدید »ان
جدید »آی او اس«، »نسخه تحت وب«، »نسخه 
تحت عینک واقعیت مجازی« و »نسخه ویندوز« 

در این دسته قرار می گیرند.

مثل یک زیارت واقعی ◾
به گفته جمال رستم زاده، مدیر خبر و رسانه آستان 
قدس رضوی مهم ترین ویژگی سامانه حرم مجازی، 
مدل سازی تازه آن است که بر اساس عناصر معماری 
حرم مطهر طراحی شده است. در این مدل سازی که 
به روش فتوگرامتری و با استفاده از فناوری »اچ دی  
آرپـــی« صــورت گرفته اســت، تــعــداد زیـــادی عکس 
بــه صــورت سه بعدی در  از حــرم  و شــات  تصویری 
نرم افزاری به کار گرفته  شده تا احساس زیارت هر چه 
بیشتر به زائر مجازی منتقل شود. تابش های مختلف 
نور بر تصاویر، شبیه سازی آب و هوا، گردش شبانه روز 
طبق تغییر ساعت و فصل واقعی، حرکت صحن به 
صحن با نمایش حضور جمعیت و صدای کبوتران 

و صدای ساعت حرم از جمله این قابلیت هاست.
رستم زاده دربــاره دلایل ایجاد چنین فضایی که به 
چهار زبان انگلیسی، فارسی، عربی و اردو ارائه شده، 

چنین توضیح می دهد: در این دو سه سال که تمام 
جهان درگیر ویروس کرونا بود و محدودیت بسیاری 
برای آمد و شدهای رایج همیشگی به ویژه در حوزه 
سفر و زیارت به وجود آمد، نیاز به چنین سامانه ای 
احــســاس مــی شــد. در نهایت بــا همتی کــه صــورت 
گرفت بسته ای فراهم شد که بیشترین حس و حال 
زیارت را به بیننده منتقل کند. اگر چه قبول داریم 
هیچ برنامه و فضایی، زیارت حضوری نمی شود اما 

تلاش کردیم از پلتفرم ها و فناوری روز دنیا برای این 
مهم استفاده کنیم تا بتوانیم بیشترین حس زیارت 

را به علاقه مندان منتقل کنیم.

تور حرم گردی ◾
ــادآور  ی رضــوی  قــدس  آستان  رسانه  و  خبر  مدیر 
می شود در بخش زیارت برخط فرصتی فراهم شده 
تا زائران و مشتاقان حضرتش در هر نقطه دنیا که 
هستند، بتوانند تنها با ورود به سایت به صورت 
زیــارت کنند. در سامانه  از طریق مجازی  و  زنــده 
حرم مجازی همچنین می توانید نمایش صحن ها، 
رواق ها و مراکز علمی را ببینید. در تور حرم گردی 
که به صورت سه بعدی، پانوراما و فیلم 360 درجه 

تحت انواع پلتفرم قرار دارد، شرکت کنید.
ــرای  ــرم مطهر ب مــســیــریــابــی بــیــن صــحــن هــای حـ
مراکز  امــاکــن،  رواق هـــا،  معرفی  زائـــران،  راهنمایی 

از  مجازی  بازدید  پارکینگ ها،  آموزشی،  و  علمی 
ــؤالات شــرعــی، خــاطــرات زیـــارت،  ــوزه، بخش سـ مـ
امام  نــذورات، بانک حدیث، زندگی نامه  مسابقه، 
آداب  و  موشن گرافی  و  متن  صــورت  بــه  رضـــا)ع( 
زیارت و زیارت نامه به صورت موشن گرافی از جمله 
دیگر امکانات دیده شده در سامانه حرم مجازی 
است که بسیاری از آنان برای نخستین بار است 

که ارائه می شوند.

در این مدل ســازی که به روش فتوگرامتری و با استفاده از فناوری »اچ دی  آرپی« 
صورت گرفته است، تعداد زیادی عکس و شات تصویری از حرم به صورت سه بعدی 
در نرم افزاری به کار گرفته  شده تا احساس زیارت هر چه بیشتر به زائر مجازی 

منتقل شود. 
گزيدهگزيده
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موعظه/ آیت الله جاودان

 چکار کنیم 
 که خدا برایمان 
نقشه بکشد؟



انا 
الضامـن 
لمـن لـم 
يهجـس 
فى قلبه الا 
الرضا ان 
يدعو الله 
فيستجاب 
له
من براى كسى كه 
 جز خشنودى
 ]از خدا[ در دلش 
خطور نكند ، ضمانت 
 مى كنم كه دعا كند 
 و دعايش 
مستجاب شود .

ملعون 
ملعون من 
قال الإيمان 

قول بلا 
عمل

ملعون است، ملعون، 
كسى كه بگويد: 

ايمان، گفتار است، 
بدون كردار.

الهه ارجمندى   تا از در ورودی رد شد، باران تندتر شد. به 
سختی  جلوتر رفت. حالا درست روبه روی تابلو اذن دخول 
صحن رسیده بود. زیر باران تند پاییزی مشهد کلمات اذن 
را با چشم دنبال می کرد. دختر جوانی که چتر سیاهی در 
دست داشت با عجله خود را به جلو تابلو رساند و برخلاف 
بقیه که سریع تر خــود را به رواق امــام یا دیگر صحن ها 
می رساندند اذن دخول را با آرامش زمزمه  کرد. خواست 

برود که متوجه پیرزن شد. 
-»مادرجان! بیا با هم بریم حرم کمتر خیس بشی...«.

 پیرزن اذن دخول را تمام کرده بود. با جثه ظریف و پاهای 
دردناکش همقدم دختر جوان شد و زیر چتر او خودش 

را جا داد. 
-»می خواین برم ویلچر بگیرم براتون؟«

بــا لبخندی ســری بــه عــلامــت منفی تــکــان داد. دوســت 

داشت با پاهای خودش به زیارت برود نه به کمک صندلی 
چرخ دار. مثل هر بار که نائب الزیاره علی بود. به رواق امام 

که رسیدند اذان هم شروع شده بود. 
-»مادرجان بریم اونجا یک جای خالی در صف هست«.

از همان جا، رو به بقعه مبارکه امام سلام داد و به کمک 
دختر بالاخره در صف نماز نشست و نفسی تــازه کرد. 
سجاده سپیدش را پهن کرد و چادر گلدارش را که با سلیقه 

تا کرده بود، به سر انداخت. جانمازش را به آرامی باز کرد. 
عطر گل محمدی اش در فضای حرم پیچید. گل های لای 
جانمازش همیشه بوی خاص خودش را داشت. نماز که 
تمام شد، عکس علی را از ساکش برداشت و در دل نیت 
کرد. دیگر برایش قانون شده بود در هر زیــارت، عکسش 
را حتماً همراه داشته باشد. امین الله و نماز زیارت را هم 
به نیابت او خواند. دختر هنوز هم محو آرامــش پیرزن 

بود، انگار صورت عزیز را در چهره زن می دید. یک سالی 
می شد مادربزرگش را از دست داده بود. او هم مثل همین 
پیرزن، مهربان و پر از آرامش بود. حتی گل های جانماز و 
سجاده اش هم شبیه مال پیرزن بود. پیرزن  کیکی خانگی 
تعارف او کرد وعکس علی را نشان دختر داد. درعکس، 
جوان رشیدی بود که کنار تانک و خمپاره، آخرین عکس 

جبهه اش را گرفته و برای مادر پست کرده بود.

-»امروز 50 ساله میشه...«.
- »پس تولد پسر شهیدتون اومدین زیارت؟«

- »علی شهید نشده...«.
- »پس چرا با هم نیومدین زیارت مادر؟«

پیرزن لبخندی زد و سکوت کرد. جانماز و سجاده را جمع 
کــرد و از دختر خداحافظی کـــرد.  باید بــه زیـــارت ضریح 
می رفت و باز دوبــاره خود را به خانه می رساند. تمام این 

سال ها فقط چهارشنبه ها از مراقبت علی دل می کند و به 
اینجا می آمد. آن هم به خاطر دیدار امام و زیارت نیابتی. 
دوساعت بعد کنار تخت پسرش بود. سال ها همان جا کنار 
پنجره حیاط، یک تخت چرخ دار بود که رو به درخت بید 
مجنون گذاشته شده بود و علی ازهمان جا به مادر زل زده 

و نفس می کشید.
 پیرزن با لبخند گفت: »زیارتت قبول علی آقــای مــن!...

تولدت مبارک مادرجان...«. او می دانست تنها فرزندش 
نه می تواند حرف بزند و نه حتی حرکتی داشته باشد... اما 

مثل هربار منتظر پاسخ بود. 
ــان عــلــی  ــ ــبـ ــ ــنـــد کـــمـــرنـــگـــی بـــــر لـ ــبـــخـ ــــش لـ ــال ــ ــی بـــــه خــ
ــم پــیــشــانــی عـــلـــی را  ــد و او هــ ــرص شــ ــ ــش قـ ــ دیــــــد. دلـ
ــروزش  ــ ــ ــــس عـــلـــی از زیـــــــارت ام ــنـــدیـــد. پ  بـــوســـیـــد و خـ

خوشحال بود.

کوتاهنوشت
به نیابت از على 

موعظه
آیت الله جاودان

   چكار كنیم كه خدا برايمان نقشه بكشد؟ 
پس از اينكه مرحوم آيت الله العظمى بروجردى -رضوان الله 

علیه- به قم تشريف آوردند، مرجعیت به ايشان تعلق گرفت. همه 
ايشان را به مرجعیت معرفى كردند و تقريباً نزديک مرجعیت 
مطلق بودند. ايشان را براى عمل پزشكى به تهران آوردند. در 

راه بازگشت فرمودند: من نذر كردم اگر از اين مريضى به سلامت 
عبور كنم خدمت حضرت رضا)ع( مشرف شوم. اطرافیان آقا 

گفتند: عجله نكنید. نذرتان كه قطعى نیست. حالا بعداً اين كار را 
انجام دهید. ايشان فرمودند: چرا بگذارم براى سال بعد؟ همین 

امسال برويم. اما آقايان نمى گذاشتند. آن ها نقشه داشتند. يک بار 

يكى از دهانش در رفت و گفت: آقا شما ابتداى مرجعیتتان است و 
مى ترسیم وقتى به مشهد مشرف شديد مردم آن طور كه بايد از 
شما استقبال نكنند و براى مرجعیت شما شكست باشد. ايشان 

فرمود: من 70 سال است براى دنیاى خودم نقشه نكشیده ام. 
مگر شما چند سالتان است كه 70 سال براى دنیايتان نقشه 

نكشیده ايد. نقشه يعنى اينكه من اين كار را مى كنم تا آن طور شود. 
ايشان فرمود من بايد به مشهد بروم، مى روم. اصلًا به اين فكر 

نمى كنم كه آنجا چه مى شود. من بايد درس بدهم پس مى دهم. 
من درس نمى دهم تا جمعیت زياد شود. من اصلًا نقشه نمى كشم. 

وظیفه دارم درس دهم پس مى دهم. به من پیشنهاد شده و علماى 

بزرگ اطراف به من اصرار كردند در قم بمانم. 
بعد هم ايشان استخاره كردند و خوب آمد و آنجا ماندند. نقشه 

نداشتند كه بعد چه مى شود. ما براى كارهايمان نقشه مى كشیم. 
فرمودند: حتماً امسال مى رويم. بعد هم رفتند و اتفاقاً چیزى 

كه آن ها فكر مى كردند شايد نشود، شد. بسیار احترام كردند و 

استقبال بزرگى از ايشان به عمل آمد. ايشان آن طور كه وظیفه 
داشتند عمل مى كردند. اين مطلب بسیار بزرگى است. انسان بايد 

بسیار مرد باشد كه به آنچه وظیفه دارد عمل كند. اگر اين طور 
شود بعد اداره ذره ذره امور زندگى او را خود خداى متعال به عهده 

مى گیرد. چگونه؟ به زبان خودمان خدا بین 10 گزينه بهترين را 

برايش انتخاب مى كند. شما خودت براى خودت بهترين را نقشه 
مى كشى اما نمى شود. اگر خودت نقشه بكشى نمى شود. اگر خدا 
نقشه بكشد مى شود. چكار كنیم خدا برايمان نقشه بكشد؟ عمل 
درست تحويل بده. عمل درست به اين معناست كه شب تا صبح 

نماز بخوانى؟ خیر. دو ركعت نماز درست بخوان.

رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی گفت: در 
حکمرانی ولایی محور راهبردی همه انبیای الهی 
و ائمه معصومین)ع( مبتنی بر تربیت و مشارکت 

مردم است.
بــه گـــزارش خــبــرگــزاری شبستان حجت الاسلام 
ــی، رئــیــس  ــزایـ ــکـ ــر نــجــف لـ ــتـ والــمــســلــمــیــن دکـ
پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی در کنفرانس 
سیاست گذاری عمومی و حکمرانی اسلامی در 
خصوص رویکرد قرآنی به مبحث حکمرانی، گفت: 
قرآن کریم به مسئله مشارکت مردم در حکومت ها 
به صــورت جــدی پرداخته اســت. انــقــلاب، دفاع 
مقدس و جهاد سازندگی نمونه های خوبی برای 
این مسئله محسوب می شوند. بزرگ ترین مشکل 
ما در حکمرانی این است که مشارکت مــردم در 
انجام امــور به شکل جــدی و سازمان یافته مورد 

توجه نیست.
وی با استناد به آیاتی از ســوره کهف و داستان 
ذوالقرنین و حل مشکل مردمی از یک منطقه در 
خصوص سدسازی، گفت: حل مشکلات مردم 
باید با توجه به مسائل اولویت دار و مشارکت آن ها 

صورت گیرد.
حجت الاسلام والمسلمین لکزایی با بیان اینکه 
وقــتــی از حکمرانی سخن گفته مــی شــود یعنی 

افــراد، دولت و حکومت در سراسر کشور هر 
کدام اقداماتی هماهنگ انجام می دهند، 
عنوان کرد: هر جا مردم مشارکت نداشته 
باشند اتفاقات نــاگــواری رخ مــی دهــد، به 

عــنــوان مــثــال در داســتــان حضرت 
موسی)ع( در یک طرح سیاسی 
نجات مــردم ازدســـت فــرعــون با 
ــردم طــی برنامه  تــلاش خــود مـ
صـــورت مــی گــرفــت امـــا وقتی 

مـــردم مشارکت نکردند حضرت مــوســی)ع( به 
ــاری انــجــام دهــد یــا حضرت  تنهایی نتوانست ک
یوسف)ع( برای نجات از قحطی، برنامه 15 ساله 
به آن ها ارائه می دهد که تمام طرح بر عهده خود 
مردم است و با مشارکت مردمی نجات آن ها شکل 
می گیرد؛ حضرت سلیمان)ع( در حکمرانی خود از 
منابع موجود اعم از انس و جن و حتی شیاطین 

هم استفاده می کند.
رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی با بیان 
اینکه در حکمرانی ولایــی محور راهــبــردی همه 
انبیای الهی و ائمه معصومین)ع( مبتنی بر تربیت 
و مشارکت مــردم اســت، اظهار کــرد: راه رسیدن 
به عدالت در این است که خود مردم فعال شده 
و مشارکت داشته باشند، اگر مشارکت صورت 
نگیرد دولتی را خواهیم داشت که بهره وری در آن 

منفی خواهد بود.
وی با بیان اینکه براساس آیات قرآن ذیل حکمرانی 
ولایی مردم باید بر میثاق های الهی عمل کنند، ابراز 
کرد: متأسفانه امروز از ظرفیت مردمی استفاده 
نمی شود. ما باید نقش دولت را در حد معماری، 
سیاست گذاری، نظارت، حمایت، تسهیل گری و 
تضمین گری خلاصه کنیم اما انجام امور باید با 

مشارکت مردم باشد.
حــجــت الاســلام والمسلمین لکزایی بــا بیان 
اینکه در حکمرانی اسلامی دولت، معمار و 
هادی است، گفت: ارتش رسول الله مردمی 
اســت. دولــت در حکمرانی قرآنی باید صرفاً 
نقش هادی، سیاست گذار، تنظیم گر 
و ناظر داشته باشد و همه حوزه اجرا 
را در اختیار مردم قرار دهد و دولت 
تضمین کند سرمایه های مردمی 

به آن ها برگردد.

مصطفی رحماندوست در مراسم پانزدهمین سالگرد 
رحلت آیت الله محمدی اشتهاردی گفت: در روزگار 
جوانی ما افــراد کمی بودند که به زبــان ســاده، حرف 
دین را بزنند. تعداد کسانی که با شیوه آقای محمدی 

اشتهاردی می نوشتند، بسیار کم بود.
بــه گــــزارش فــــارس، پــانــزدهــمــیــن ســالــگــرد رحلت 
نویسنده آثار و سیره اهل بیت)ع( و یکی از مؤلفان 
تفسیر نمونه، مــرحــوم آیـــت الله محمد محمدی 
اشتهاردی)ره(، شامگاه یکشنبه در فضای مجازی 

گرامی داشته شد.
هر ساله بزرگداشت او در زادگاهش اشتهارد، با حضور 
جمع زیادی از مردم به خصوص جوانان و نوجوانان 
برگزار می شد؛ اما در دو سال گذشته به خاطر رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی مقابله با کــرونــا، این 
برنامه در فضای مجازی انجام شد. سخنران امسال 
ایــن بــزرگــداشــت، مصطفی رحماندوست، شاعر 
پیشکسوت ادبیات کودک و نوجوان بود.وی ضمن 
احترام و پاسداشت زحماتی که آن مرحوم در حوزه 
تاریخ اســلام و دین انجام داده  اســت، در بخشی از 
سخنان خود گفت: »نخستین باری که با کتاب های 
آن مرحوم آشنا شدم، به این فکر می کردم که اشتهارد 
کجاست و در کدام منطقه ایــران قرار دارد؟ بعد که 
کتاب های او را خواندم، اشتهارد برایم جای مقدسی 
شد که از آن کسی بلند شده که این گونه با مخاطبان 
خــود ارتــبــاط بــرقــرار می کند«.رحماندوست ادامــه 
داد: در آن زمان هایی که در تهران دانشجو بــودم و 
می خواستم برای برادرها و خواهرهای کوچک ترم در 
شهرمان کتاب ببرم، کتاب های او خیلی کارآمد بود. 
واقعیت این است در آن روزگار خیلی کم کسانی بودند 
که به زبانی ساده، حرف دین را بزنند. تعداد کسانی که 
با این شیوه می نوشتند، بسیار کم بود. آقای محمدی 
اشتهاردی یکی از آن ها بود. خدا رحمتشان کند«.

این شاعر سرشناس افزود: ما در آن ایام در به در دنبال 
داستان بودیم. داستانی که نثرش ساده و روان باشد 
خیلی کم بود. آقای محمدی اشتهاردی انگار داشت 
به زبان ساده حرف می زد؛ بدون اینکه سروصدایی 
داشته باشد. ما کلی مدیون او و نوشته هایشان بودیم. 
نثر خوب او به خاطر ارتباط راحت و ساده ای بود که با 
آدم ها داشت  و هم صحبت مردم بود. بعدها فهمیدم 

ساده زیست بودن او هم در آن تأثیر داشت.
رحماندوست اظهار کرد: ما چهار یا پنج اسم بیشتر 
نداشتیم؛ آن هم در روزگاری که واقعاً نوشته هایی که 
در بازار منتشر می شد، شاید پرکشش و ساده و جاذب 
بود؛ اما ضدمذهب هم بود. آقای محمدی اشتهاردی 
از نخستین کسانی بود که آداب و ترتیب نجَسُت؛ 
همه چیز را کنار گذاشت و برای نسل جوان نوشت. 
این معدود افراد که بلد بودند ساده حرف بزنند و به 
مطنطن صحبت کردن افتخار نمی کردند، بنیان گذاران 
یک حرکت ادبی مذهبی بودند که تا به امروز ادامه 
دارد.وی در پایان گفت: این سبک نوشتاری سعی 
می کرد یک مقدار بارِ خاطره و داستان به کار بدهد و آن 
را قابل خواندن کند. شما آثار آقای محمدی اشتهاردی 
را هنوز هم که می خوانید، احساس می کنید برای این 
نسل ارزش دارد. ما همه به آقای محمدی اشتهاردی 
بدهکاریم. همه ما کسانی که امروز داریم می نویسیم، 

زمانی خواننده آثار او بودیم.

رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی:

 محور حکمرانی ولایی 
تربیت و مشارکت مردم است

مصطفی رحماندوست:

کمتر کسی می توانست به سادگی 
مرحوم » اشتهاردی« از دین بنویسد

پاسیاددیدگاه مــروج  محمدحسین 
كاشانى  پــس از پــیــروزی 
انـــقـــلاب اســـلامـــی ایـــــران، 
ضـــــرورت هـــــای مــدیــریــتــی 
ــه  منظور  ایــجــاب مــی کــرد ب
تأمین نیروی انسانی مورد نیاز نظام اسلامی، مراکز 
علمی و فرهنگی به فکر رفع این نیاز اساسی باشند، 
به همین منظور تولیت فقید آستان قدس رضوی 
مرحوم آیت الله واعظ طبسی)ره(، پس از مشورت با 
بزرگان انقلاب اسلامی همچون شهید آیت الله دکتر 
بهشتی)ره( اقدام به تأسیس دانشگاه علوم اسلامی 
رضوی کردند تا علاوه بر ماهیت حوزوی و طلبگی به 
ســراغ علوم جدید و یا حداقل علوم انسانی بــرود و 
نیازهای نظام اسلامی و به خصوص نهاد آستان قدس 

رضوی را در این زمینه تأمین کند.
اکنون بیش از سه دهــه از فعالیت دانشگاه علوم 
اسلامی رضــوی مــی گــذرد. دانشگاهی که همجوار 
بــارگــاه قدسی امــام هشتم)ع( اســت و متقاضیان 
و دانشجویان فــراوانــی در طــول ایــن سال ها در آن 
تحصیل کرده و دانش آموخته شده اند. در فضایی 
صمیمی به گفت وگو با »حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر علی خیاط«، رئیس این دانشگاه نشستیم. 
وی دانش آموخته مقطع دکترا در رشته علوم قرآنی 
و حدیث و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم اسلامی 
رضــوی اســت. دکتر خیاط در این گفت وگو به ما از 
راهبرد 10 ساله آستان قدس رضوی به استناد اهداف 
و سیاست های اسناد بالادستی آستان قدس رضوی 
به منظور به کارگیری این دانشگاه برای تأمین نیازهای 
مرتبط با آستان و مقولاتی چون زائر، زیارت، وقف و... 
می گوید. مشروح گفت وگو با ایشان را در ادامه از نظر 

می گذرانید. 

بیش از سه دهه از فعالیت دانشگاه علوم اسلامی  ◾
رضــوی می گذرد، ارزیابی جناب عالی از عملکرد این 
دانشگاه در تحقق مفهوم وحــدت حــوزه و دانشگاه 

چیست؟ 
من معتقدم یکی از مصادیق بارز و مشخص در زمینه 
وحدت حوزه و دانشگاه همین دانشگاه علوم اسلامی 
رضوی است، زیرا هم برنامه ها و سرفصل های آموزشی 
و تحصیلات تکمیلی آن هماهنگ و در جهت 
سیاست ها و اصول و برنامه های آموزشی تعیین شده 
برای دانشگاه های کشور از سوی وزارت علوم است و 
هم اینکه دانش آموخته این دانشگاه به خاطر فراگیری 
دروس حوزوی، یک فرد متخصص علوم حوزوی است 

و به خاطر تحصیل در یک رشته دانشگاهی علوم 
انسانی مانند حقوق، علوم قرآن و حدیث، فلسفه 
و کلام اسلامی، اقتصاد و... آموزش های کلاسیک 
در چنین رشته هایی را فــرا گرفته و دانش آموخته 
می شود. یعنی دانشجویان این دانشگاه عــلاوه بر 
فراگیری دروس کلاسیک دانشگاهی به فراگیری 
دروس، سنت ها و خصلت های طلبگی و حوزوی نیز 
می پردازند. این دانشگاه تلاش کرده راهی نو در عرصه 
آمــوزش عالی کشور بگشاید و تا حد امکان الگوی 
مناسبی با بــرقــراری ارتباط منطقی و بین رشته ای 
میان علوم انسانی و علوم دینی و دروس حوزوی ارائه 
دهــد. به اذعــان مسئولان و مدیران وزارت علوم که 
در طول سال های مختلف فعالیت این دانشگاه از 
این دانشگاه بازدید کرده اند، دانشگاه علوم اسلامی 
رضـــوی یکی از مصادیق مهم و مشخص تحقق 
مفهوم وحدت حوزه و دانشگاه است که بستر آن، 
خصوصیات و خصلت های حوزوی است و در زمینه 
آموزش کلاسیک علوم انسانی هم فعالیت می کند. 
البته منظور از وحــدت حــوزه و دانــشــگــاه، وحــدت 
فیزیکی نیست بلکه وحدت در هدف است؛ یعنی 
دو نهاد حوزه و دانشگاه در حل مشکلات و رفع موانع 
در کنار یکدیگر و با همکاری هم در مسیر یک هدف 
مقدس و مشخصی تــلاش کنند. بنابراین پس از 
بررسی خصوصیات و ویژگی های این کار به این نتیجه 
رسیدند فردی را تربیت کنند که هر دو خصوصیات 
را در جامعه از نظر ویژگی های حوزوی و دانشگاهی 
داشته باشد که الحمدلله در این دانشگاه این هدف 

محقق شده است.

با توجه به فعالیت علمی و آموزشی این دانشگاه  ◾
چه برنامه هایی بــرای تحقق سند سیاست های کلان 

آستان قدس دارید؟
ایــن دانشگاه در آستانه دهــه چــهــارم فعالیت، با 
بررسی و نگرشی به سه دهه فعالیت خود و با توجه 
به اسناد فرادستی همچون فرمایشات، رهنمودها 
و مطالبات رهبرمعظم انقلاب اسلامی در زمینه 
بیانیه گــام دوم انــقــلاب و فعالیت دانــشــگــاه هــا و 
حوزه های علمیه، سخنان تولیت معزز آستان قدس 
رضـــوی، سند سیاست های کــلان آســتــان قــدس، 
سند جــامــع علمی کــشــور، اســاس نــامــه دانشگاه 
 عــلــوم اســلامــی رضـــوی و... یــک بــرنــامــه راهــبــردی 
10 ساله ای مشتمل بر دو برنامه سه ساله و یک برنامه 
چهارساله تدوین کرده که دقیقاً تلاش شده با توجه 
به اسناد بالادستی اشاره شده اهداف و موضوعات 

این برنامه راهبردی منطبق با سیاست های ابلاغی 
آستان قدس رضــوی باشد. در این برنامه راهبردی 
تمهیداتی اندیشیده شده تا نیازهای آستان قدس 
ــوی در زمــیــنــه هــای مختلف نــیــروی انــســانــی و  رضـ
مباحث مرتبط با موضوعاتی همچون زائر و زیارت، 
وقــف و... در زمینه های گوناگون برطرف شــود. در 
نخستین گام اقــدام به تدوین رشته های تحصیلی 
جدید در این دانشگاه کرده ایم تا با نگاه عالمانه و 
همه جانبه ای به نیازهای علمی بخش های مختلف 
آستان قــدس رضــوی پاسخ دهیم. سالیانه حدود 
30میلیون زائر برای زیارت حرم مطهر امام رضا)ع( به 
مشهد مقدس مشرف می شوند )صرف نظر از شرایط 
کرونایی( و این مورد خود می طلبد مبلغان خوش بیان 
و تحصیلکرده ای که با شیوه های نوین ارتباطات 

آشنا هستند تربیت شوند تا بتوانند با ارتباطات و 
جذب مناسب، ارتباط مؤثر و شایسته ای با زائران 
برقرار کنند و این مورد در زمینه رفع نیازهای تبلیغی و 
فرهنگی آستان قدس بسیار مؤثر خواهد بود. بر این 
اســاس رشته هایی مانند »کارشناسی ارشــد فقه و 
حقوق وقف«، »کارشناسی ارشد تبلیغ و ارتباطات« 
»جامعه شناسی وقــف«، »کارشناسی ارشد رشته 
اقتصاد وقف« و... ایجاد شدند که در راستای تأمین 

نیازهای آستان قدس رضوی است.
ــورد بــعــدی در ایـــن بــرنــامــه راهـــبـــردی، تــوجــه به  مــ
پژوهش های مورد نیاز به منظور طرح مسائل گوناگون 
برای رفع مشکلات و نیازمندی های موجود در آستان 
قدس رضــوی است که با ارائــه موضوع و مسئله به 
دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا در قالب انجام 

ــه به صــورت رساله و پایان نامه  پژوهش یا بــرای ارائ
تحصیلات کارشناسی ارشد و دکترا می توان به رفع 
این نیازها پرداخت. به عبارت دیگر از این طریق، 
رویکردها و روش های پژوهشی دانشگاه علوم اسلامی 
رضوی را از »بنیادی« به »کاربردی« تغییر داده ایم و 
طرح های پژوهشی مربوط در این زمینه طراحی شده 

است که در زمان خود مورد استفاده قرار می گیرد.
همچنین با تأسیس مرکز مهارت افزایی دانشگاه 
درصدد آموزش مهارت های لازم به دانش آموختگان 
این دانشگاه هستیم تا با یادگیری مهارت های موردنیاز 
آستان قدس رضوی و سطح جامعه، بتوانند دانش 

 خود را هرچه بیشتر و بهتر کاربردی و عملیاتی کنند.

احـــداث پــردیــس خــواهــران نیز در ادامـــه همین  ◾

تحولات است؟
یکی دیگر از اقــدامــات شایسته کــه در چند سال 
اخیر در این دانشگاه انجام گرفت، تأسیس پردیس 
خواهران بود. البته اندیشه تأسیس چنین واحدی 
بــرای تحصیل خــواهــران در ایــن دانشگاه به حدود 
18 سال پیش و در دوره تولیت فقید آستان قدس 
بازمی گردد اما به دلایلی، اجرای این اندیشه محقق 
نشد تا اینکه در دوره آیت الله رئیسی، تولیت پیشین 
این آستان مقدس، اجرای این اندیشه و طرح آغاز 
شد و با تأسیس پردیس خواهران، تعدادی از بانوان 
علاقه مند پس از انجام مراحل آزمــون، مصاحبه و 
گزینش، در رشته های موجود و در مقطع کارشناسی 
ارشد و دکترا مشغول تحصیل شدند. در دوره جدید 
مدیریت آستان قدس رضوی نیز طرح مفصلی تهیه 
شــده تا در آینده، ایــن پردیس به صورت یک مرکز 
علمی یا دانشگاهی مجزا برای تحصیل بانوان درآید.

بــرای تحقق مــوارد و منویات رهبر معظم انقلاب  ◾
مندرج در بیانیه گام دوم انقلاب چه برنامه ای را دنبال 

می کنید؟
ما تــلاش کــرده ایــم روح، مضمون و مفاهیم بیانیه 
گــام دوم انقلاب در برنامه تحولی و راهــبــردی این 
دانشگاه مــورد توجه و دقت قرارگیرد. یعنی سعی 
شده در برنامه های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی 
دانشگاه، روح و مضامین بیانیه گــام دوم انقلاب 
حاکم باشد و دقیقاً منعکس شود. در همین راستا 
برگزاری وبینارهای مختلفی برای تبیین و بررسی این 
بیانیه از سوی این دانشگاه انجام شده و در آینده 
انجام می شود. از طرف دیگر همه گروه های آموزشی 
دانشگاه علوم اسلامی رضوی موظف شده اند نظام 
موضوعات و مسائل مورد توجه خود را با توجه به این 
برنامه راهبردی و تحولی 10 ساله و منطبق با مضامین 
ــام دوم انــقــلاب بــه دانشگاه  و مــحــورهــای بیانیه گ
ارائــه دهند. مثلاً در گروه قرآن و حدیث، استادان و 
دانشجویان دوره های کارشناسی ارشد و دکترای این 
رشته موضوعات، تحقیقات و پژوهش های خود را با 
توجه به موضوعات مندرج در بیانیه گام دوم انقلاب 
تدوین و تطبیق خواهند کرد. البته برخی از پژوهش ها 
و تحقیقات منطبق بــا همین بیانیه در برخی از 
گروه های آموزشی این دانشگاه هم اکنون آغاز شده 
اســت و امیدواریم دانشگاه علوم اسلامی رضوی 
با توجه به برنامه راهبردی 10 ساله و در دهه چهارم 
فعالیت خود، اقدامات سازنده ای را در تحقق بیانیه 

گام دوم انقلاب به نحو شایسته به عمل آورد.

WWW.QUDSONLINE.IR WWW.QUDSONLINE.IR

رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی از تحولات این دانشگاه در چهارمین دهه فعالیتش می گوید

 از رشته های جدید تاپژوهش 
بر محور نیازهای آستان قدس رضوی

ما تلاش كرده ايم روح، مضمون و مفاهیم بیانیه گام دوم انقلاب در برنامه تحولى و راهبردى اين دانشگاه 
مورد توجه و دقت قرار گیرد.  گزيدهگزيده

سه شنبه 30 آذر ۱400   ۱6 جمادی الاول ۱443  2۱ دسامبر202۱   سال سی و پنجم   شماره 9702   ویژه نامه 230 سه شنبه 30 آذر ۱400   ۱6 جمادی الاول ۱443  2۱ دسامبر202۱   سال سی و پنجم   شماره 9702   ویژه نامه 230

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140060319078008054 هیات دوم 1400/8/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد شمس الدینی فرزند رضا بشماره شناسنامه 5784 صادره از گلباف در ششدانگ یک 
باب خانه  به مس��احت 175/50 مترمربع تحت پلاک 16735 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 
744 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 کرمان واقع در کرمان سراسیاب فرسنگی خیابان شهید احمدی کوچه شماره 
5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی نژاد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-1408596 1247 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/30

محمود مهدی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140060319078008209 هی��ات دوم 1400/9/1 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا فیض احمدآبادی  فرزند مهرعلی بش��ماره شناسنامه 7211 صادره از ماهان در 
ششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی با کاربری عرصه مسکونی  به مساحت 250 مترمربع تحت پلاک 
24723 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 کرمان واقع در کرمان ابوذر شمالی بین کوچه 19 و 21  خریداری از مالک 
رسمی آقای محمود پورزاده حسینی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-1408597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/30      1245 م/الف
محمود مهدی زاده 

 رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابرکلاسه 295-1400 ورأی شماره 140060307114002759خانم آیساناسادات زادخوش  فرزند سیدحسین 
در ششدانگ یکباب مغازه   به مساحت 31/60متر مربع قسمتی از پلاک شماره 8711فرعی از13صلی باغات وحومه  

واقع دربخش 5قوچان حوزه ثبت ملک شیروان   از محل مالکیت تکتم حسینی
2- برابرکلاس��ه 264-1400ورأی شماره 1400*264 آقای فرشاد پوزش طلب درششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت 171/32 متر مربع قسمتی از  پلاک شماره 11اصلی خانلق واقع در خراسان شمالی بخش5قوچان ازمحل 

مالکیت ستارراهدار
3- برابر15،17-1400ورأی شمارات140060307114001782و 140060307114001783آقایان علی کریمیان 
وغلامعلی کریمیان فرزندآن نصرت بالسویه درششدانگ یکباب منزل به مساحت 90/23مترمربع قسمتی از پلاک 

شماره 6665فرعی از1434فرعی از 13اصلی باغات وحومه واقع دربخش5قوچان ازمحل مالکیت شهربانو کریمیان
   به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. آ-1408595
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/09/30

اکبراقبالی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140060306022000535هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرس��می مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه تقوی زاده 
فرزندرمضان بشماره شناسنامه 308صادره ازفریمان در یک باب ساختمان بمساحت 204مترمربع پلاک2223فرعی 
از276اصلی واقع دربخش13ازمحل مالکیت مش��اعی متقاضی محرز گردیده اس��ت لذابمنظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روزآگهی میشوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض ،طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد. آ-1408586
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه مورخ 1400/09/15
   تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/09/30 

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک

"آگهی موضوع ماده3 قانون  و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی"

1 -براب��ر رای ش��ماره140060308002000183—6 /3 /1400 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سعید گلکار مقدم  به شماره 
شناس��نامه 19 کد ملی 0889037922 صادره از قاین فرزند محمد در شش��دانگ 
یکباب منزل قدیمی به مساحت 46.10 مترمربع در قسمتی از پلاک 953 اصلی شهر 
قاین بخش 11 قاین ازمحل مالکیت سهام مجهول پلاک مزبور محرز گردیده است0

2 - برابر رای ش��ماره140060308002000423—16 /4 /1400 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسن گچ سوز مقدم  به شماره 
شناس��نامه 18کد ملی 0889285918 صادره از قاین فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یکقطعه باغ به مساحت 402.85 مترمربع در قسمتی از پلاک 92 فرعی از 1270 -

اصلی واقع در اراضی ابوالخیری بخش 11 قاین ازمحل مالکیت سکینه صرفی محرز  
گردیده است0

ل��ذا ب��ه منظور اط��لاع عم��وم مرات��ب در دو نوبت ب��ه فاصل��ه 15 روز آگهی می 
ش��ود و در صورتیکه اش��خاص نس��بت به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داش��ته باش��ند میتوانن��د از تاریخ انتش��ار اولین آگهی ب��ه مدت دو م��اه اعتراض 
خ��ود را ب��ه ای��ن اداره تس��لیم و پ��س از اخ��ذ رس��ید، ظرف م��دت یک م��اه از 
تاری��خ تس��لیم اعت��راض، دادخواس��ت خ��ود را به مراج��ع قضایی تقدی��م نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.آ1408565
تاریخ انتشار نوبت اول 15 /9 /1400
تاریخ انتشار نوبت دوم 30 /9 /1400

  علی صفایی فر  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات
 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 )موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون (
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی 
و مالکانه اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند 
مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه 
اش��خاص اعتراض داش��ته باشند حداکثر ظرف مدت دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را 
مستقیماً بع اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب ، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف براساس مدلول رأی صادره در حدود و 

مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 – رأی ش��ماره 140060313006002845 مورخه 1394/03/03 تقاضای آقای س��لطانعلی نعمتی 
فرزند ابراهیم مبنی بر صدور س��ند مالکیت شش��دانگ یکباب خانه قسمتی از پلاک 4 – اصلی بخش 

7 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب قره ورن خریداری ش��ده از قسمتی از نسق آقای یداله 
مدیری به شماره پرونده هیأت 1852 – 1391 به مساحت 236/70 مترمربع که برای آن پلاک  4332 

فرعی تعیین شده است .  م/الف 12 آ-1408585
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه مورخ 1400/09/15

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/09/30 
سعید سیفی  -   سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

رونوشت اگهی حصروراثت
خانم خاتونملک عبدالهی بشماره ملی 3591099155 شرح دادخواست به کلاسه 1400/569 از این شورا درخواست 
نموده چنین توضیح داده ش��ادروان صفر عبدالهی بش��ماره ملی 3591092533 در تاری��خ 1400/04/19  بدرود 
حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1- متقاضی با مشخصات فوق همسر متوفی 2- مهیم 
عبدالهی بش��ماره ملی 3580245732     3- محمد عبدالهی بش��ماره ملی 3580632191     4- علی عبدالهی 
بشماره ملی 3580775758     5- مهدی عبدالهی بشماره ملی 3580875582     6- امیرعلی عبدالهی بشماره 
ملی 7370011811    7- ابوالفضل عبدالهی بشماره ملی 7370149374    فرزندان ذکور متوفی 8- مینا عبدالهی 
بشماره ملی 3581191814    9- فاطمه عبدالهی بشماره ملی 3580471074 فرزندان اناث متوفی . متوفی ورثه 

دیگری ندارد . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . آ 1409208

رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان دلگان – عظیم بامری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140060319078008390 هیات دوم مورخه 1400/9/8 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباس صادقی پور فرزند حسین بشماره شناسنامه 3 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 110 مترمربع تحت پلاک 16794فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 769 فرعی از 
3968 اصلی بخش 2 کرمان واقع در کرمان خیابان شهید ابراهیمی شمالی کوچه 7 بن بست دوم سمت چپ منزل 
چهارم خریداری از مالک رسمی آقای علی احمدی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ 1409206
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1400/09/30

1354 م/الف تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1400/10/14 
محمود مهدی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078009012 هیات دوم مورخه 1400/9/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عصمت عبدالله زاده گوکی فرزند علی بشماره شناسنامه 115 صادره از گلباف در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 118/25 مترمربع تحت پلاک 16755 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
899 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 کرمان واقع در کرمان شهرک صنعتی کوچه 15 همت شرقی 5 انتهای بن بست 
خریداری از مالک رسمی آقای جمشید عیش آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ1409207
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1400/09/30

1349 م/الف تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1400/10/14 
محمود مهدی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140060306012003640 و 140060306012003641  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم امیر کاوسیان فرزند حسن به شماره شناسنامه 5194 صادره از کاشمر در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و عباس دانش دوست فرزند علی به شماره شناسنامه 687 صادره از کاشمر 

در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150/56 مترمربع از پلاک 1 فرعی از 1339 اصلی واقع 
در بخش یک کاشمر به آدرس خیابان 15 خرداد 5 خریداری از مالک رسمی آقای / خانم سید علی محمد حسینی 
یزدی احدی از ورثه سید هاشم حسینی یزدی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . آ 1409210
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/15

احمد جهانگیر - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060306012003728 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم کوکب علی زاده هاش��م آبادی فرزند علی به ش��ماره شناس��نامه 10 صادره از کاشمر 
در شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 135/07 متر مربع از پلاک 2549 فرعی از 3027 اصلی واقع 
در بخش یک حومه کاش��مر به آدرس حاشیه خیابان دهخدا بین 21 و 23 خریداری از مالک رسمی آقای 
/ خان��م رمضان طاهرنژاد محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اط��لاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ 
رس��ید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیه��ی اس��ت در صورت انقضای مدت مذک��ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد . آ 1409209
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/15

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول کلاسه اجرایی140000014 اسناد رسمی داورزن
 بستانکار:صدیقه چاه فرزنددرویشعلی متولد1344/01/25شماره ملی2721887823 وشناسنامه62ساکن 
آستانه اشرفیه بلوار دکتر معین خیابان 16 متری شهید بهشتی جنب لوازم خانگی صبوری منزل شخصی 
بدهکار:احمدامیدی نس��ب فرزندمحمدمتولد1335/02/05ش��ماره ملی0794473342شناسنامه1 ساکن 

تهران خ خیام جنوبی کوچه شهید مرتضی کلاته منزل احمدامیدی نسب
 مورد مزایده و محل آن: به موجب پرونده اجرائی کلاس��ه فوق شش��دانگ عرص��ه و اعیان یک باب/ قطعه 
س��اختمان مس��کونی پلاک 943 فرعی از 15 اصل��ی بخش 10داورزن واقع در روس��تای کلاته مزینان به 
مساحت 291/73مترمربع که سندآن درصفحه 205دفتر33املاک باشماره چاپی788170سری د91 ثبت 
و صادر و به خانم/ آقای احمد امیدی نس��ب فرزند محمد متولد1335/02/05وشماره ملی0794473342 
به نشانی تهران خ خیام جنوبی کوچه شهیدمرتضی کلاته منزل آقای احمد امیدی نسب منتقل شده است 
که طبق نظرکارشناس محترم رسمی دادگستری مبلغ 3/200/000/000میلیارد ریال ارزیابی شده و پلاک 
فوق دارای حدود 135 مترمربع اعیانی دریک طبقه با قدمت حدودا 40 س��ال و بادو اتاقه با نش��یمن کفها 
موزاییک ودیواروس��قف سفیدکاری باسرویس های بهداشتی و آش��پزخانه پنجره ها آهنی و دراتاقه چوبی 
سیستم سرمایشی کولرآبی وگرمایشی بخاری گازی است دارای انباروسرویس بهداشتی داخل حیاط نمای 
خارجی س��اختمان اندود س��یمان سفید کف حیاط موزاییک و دیوارها اندود سیمان سفید است که نوع بنا 
باربر و س��قف گنبدی با خش��ت خام و قسمتی با س��قف طاق ضربی و دارای انشعابات آب و برق و گاز که 
برابر گزارش کارش��ناس محترم رس��می دادگس��تری ملک مزبوردرتصرف مالک و در حال حاضر به صورت 
موقت مورد اس��تفاده اس��ت در پرونده اجرایی کلاس��ه 140000014پلاک فوق از ساعت 9 الی12روزسه 
ش��نبه مورخ1400/10/14در اداره ثبت اس��نادواملاک داورزن واقع درحاشیه جنوبی جاده داورزن-تهران-

جنب اداره پس��ت داورزن از طریق مزایده به فروش می رس��د مزایده ازمبلغ3/200/000/000ریال ش��روع 
وبه بالاترین قیمت پیش��نهادی نقدا فروخته می ش��ود.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب 
،برق،گازاعم ازحق انشعاب و یاحق اشتراک و مصرف درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تاتاریخ مزایده اعم ازاینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مس��ترد خواهد شد و نیم عش��روحق مزایده نقداوصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رس��می گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان س��اعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.)م 

الف 1400/542(  آ-1409225
 تاریخ انتشار آگهی:سه شنبه1400/09/30

سرپرست واحد اجرای اسناد رسمی داورزن -محمد محمد پور

سالنام موديكلاسهرديف
منبع نوع برگتاريخ برگشمارهعملكرد

مالياتى
مبلغ ماليات 

محل مراجعهتاريخ مراجعهبه ريال

على اكبر باقرى خباز 1312/206
1395346711400/09/23طوسى

برگ دعوت 
1400/10/30 42257700مشاغلهيات بدوى

ساعت 9  الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1394346661400/09/23محمد رضا بيك2116
برگ دعوت 
431568001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1395346681400/09/23محمد رضا بيك3312/428
برگ دعوت 
431568001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1392346601400/09/23صغرى عليپور4620/312
برگ دعوت 
434500001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1391346301400/09/23على قاسمى5312/476
برگ دعوت 
434500001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1393850601400/09/21ابوالفضل باقرى63056/000
برگ دعوت 
42,950,5001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1394850601400/09/21ابوالفضل باقرى73056/000
برگ دعوت 
84,890,0001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1393849031400/09/21فتاح ادهم يونجالى83086/001
برگ دعوت 
43,450,0001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1393850841400/09/21رمضانعلى فرزندى93051/001
برگ دعوت 
42,950,5001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

محمدرضا على پور 101977/101
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ100,874,000مشاغلبرگ تشخيص139812884141400/05/20قرقى

طرقبه شانديز

احسان مشعل دار 111977/003
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ33,266,700مشاغلبرگ تشخيص1398968358791400/03/10آستانه

طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ44،748،700مشاغلبرگ تشخيص1393848411400/09/21رحمان  مداح ويرانى12215/000
طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ43،156،800مشاغلبرگ تشخيص1395850291400/09/21حميد آذرى131889/001
طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ44،449،000مشاغلبرگ تشخيص1393848511400/09/21على تشكرى هروى14341/002
طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ43،156،800مشاغلبرگ تشخيص1395850471400/09/21بهنام زارع خروانق151134/001
طرقبه شانديز

حميدرضا عقيلى 16496/001
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ42،201،250مشاغلبرگ تشخيص1393850941400/09/21نسب

طرقبه شانديز

سيدعباس غفوريان 171869/001
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ43،450،000مشاغلبرگ تشخيص1391848771400/09/21حضرتى مقدم

طرقبه شانديز

1392349961400/09/25كبرى نادمى18312/623
برگ دعوت 
2507300001400/10/30مشاغلبه كمسيون

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1393344321400/09/22على يكتا19506/630
برگ دعوت 
429505001400/10/30مشاغلبه كمسيون

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1397609431393/09/06على يكتا201429/002
برگ دعوت 
735605101400/10/30مشاغلبه كمسيون

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1393149991400/04/26قاسم هاشمى21992/101
برگ دعوت 
749559501400/10/30مشاغلبه كمسيون

ساعت 9 الى 11
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

سيد ابوالفضل 22630/085
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ37162800مشاغلبرگ تشخيص1398960082601400/02/26حسينى

طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ40009950مشاغلبرگ تشخيص1398951062711400/01/31زهرا جمالى23758/003
طرقبه شانديز

سالنام موديكلاسهرديف
مبلغ ماليات منبع مالياتىنوع برگتاريخ برگشمارهعملكرد

محل مراجعهتاريخ مراجعهبه ريال

سيد مرتضى 24758/150
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ17532450مشاغلبرگ تشخيص1398960112441400/02/26شهركى

طرقبه شانديز

نويد  ظريف پور 251236/201
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ42257700مشاغلبرگ تشخيص13981016054941400/05/31اسمعيل يزدى

طرقبه شانديز

سيد مجتبى 251440/001
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ65099335مشاغلبرگ تشخيص13981016055001400/05/31طباطبائى سيفى

طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ217707000مشاغلبرگ تشخيص1398960032211400/02/26محمد على فرامرزى261814/001
طرقبه شانديز

اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ160814000مشاغلبرگ تشخيص1398964098991400/03/03مرتضى خراسانى271817/001
طرقبه شانديز

28610/001
سيد احسان 
سادات مادر 

شاهى
1395864781400/9/27

برگ دعوت به 
388411201400/10/20مشاغلهيات 

ساعت 15
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1391863121400/09/25احسان نخعى29312/406
برگ دعوت به 

422012501400/10/13مشاغلهيات 
ساعت 15

اداره امور مالياتى 
طرقبه شانديز

رمضانعلى بوسف 30312/619
1395863611400/9/25آبادى

برگ دعوت به 
419580001400/10/20مشاغلهيات 

ساعت 14
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

رحيم چراغچيان  3148/002
1395863581400/9/25خراسانى

برگ دعوت به 
395604001400/10/13مشاغلهيات 

ساعت/30 15
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

شركت روستايى 321
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ23395000عملكرد شركتبرگ تشخيص139848277801400/07/12بلوك اردمه

طرقبه شانديز

شركت چاپ لوحه 331020
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ6750000عملكرد شركتبرگ تشخيص13987210441400/05/16طوس

طرقبه شانديز

شركت پخش 341044
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ33383015عملكرد شركتبرگ تشخيص139823086981400/06/09پارس گستر

طرقبه شانديز

شركت سرزمين 351074
1398796090191400/07/06جوانه هاى اميد

برگ 
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ734250000ماليات تكليفىتششخيص

طرقبه شانديز

شركت ايده 361084
13981048170651400/07/12پردازان سپهر پاژ

برگ 
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ97500000عملكرد شركتتششخيص

طرقبه شانديز

شركت نمك طبى 371133
1398781316871400/04/23والاتوس

برگ 
تششخيص

جرائم ماده 
اداره امور مالياتى 30 روز از تاريخ ابلاغ1697747755

طرقبه شانديز

1393864551400/09/27فاطمه تاجيك383065/001
برگ دعوت 
41,452,0001400/10/20مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1392863621400/09/27محمدرضا قاسمى391954/001
برگ دعوت 
41,901,5501400/10/20مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

على رشيدى 401841/001
1393864481400/09/27غفوريان

برگ دعوت 
41,452,0001400/10/20مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1394864771400/09/27على طه411003/927
برگ دعوت 
38,961,0001400/10/20مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1393864711400/09/27محمد دهقانى421213/001
برگ دعوت 
39,054,4001400/10/20مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

شهرام فرشيديان 431003/910
1394863601400/09/27فر

برگ دعوت 
39,560,4001400/10/20مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

اسماعيل محمودى 44905/001
1393864281400/09/27اسگندانى

برگ دعوت 
54,638,8001400/10/30مشاغلهيات بدوى

ساعت10:00
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1395863361400/09/27يونس احمدى451829/001
برگ دعوت 
40,459,5001400/10/13مشاغلهيات بدوى

ساعت 14:30
اداره امور مالياتى 

طرقبه شانديز

1391868301400/09/28طاهرى4613039/090
دراجراى قرار 

6,011,6421400/11/02مشاغلرسيدگى
سه راه پاسداران 

اداره كل امور 
مالياتى روابط عمـومى اداره كل امور مالـياتى خراسـان رضوى  ( سامانه ارتباطات مردمى 1526 )

آگهي ابلاغ اوراق مالياتي
 دراجراي مادة 208 قانون مالياتهـاي مستقيم مصوب اسفندماه  1366 بدينوسيله آگهى اوراق مالياتى با مشخصـات زيربه مؤديان نامبرده ابلاغ مي گردد تا در زمان و مكان تعيين شده

. مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمايند ، بديهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازين قانوني رفتار خواهد شد

14
09
21
5

 – XU7 برگ س���بز خودرو س���واری – س���واری پژو
GLX 405 م���دل 1392 به رنگ نقره ای – متالیک 
به شماره موتور K 0336912 124 به شماره شاسی

 NAAM 01 CA 4 ER 024248 به شماره پلاک 835 
ج 83 – ایران 94 بنام حامد محمدی صفری کوچی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط می باشد.

ف
,1
40
92
03

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

سه برگ سند س���فید موتورسیكلت بهپر به 
ش���ماره شناس���ایی JMA00653 و ش���ماره 
موتور 0124N54100584 مدل٩٧ به ش���ماره 
پلاك ٧٧٦-٧٢٩٨٢مفق���ود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ف
,1
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دی
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مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو  س���واری پژو  تیپ 206 رنگ سفید 
روغنی سال 1388  به شماره شهربانی 479 س 77  
 NAAP03ED9AJ093313  ایران 12 و شماره بدنه
وش���ماره موت���ور 14188059179 ب���ه مالکیت  اعظم 
الماس���ی کاش���انی مفقود گردی���ده و از درج���ه اعتبار 

ساقط می گردد.
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ــوز  ــیـ ــان نـ ــتـ ــه گـــــــــزارش آسـ ــ بـ
علی محمد قادری، معاون وزیر 
تــعــاون، کــار و رفــاه اجتماعی 
و رئیس ســازمــان بهزیستی 
کشور ظهر دیروز ضمن تشرف 
به بارگاه منور رضوی با تولیت 

آستان قدس رضوی دیدار و گفت وگو کرد. 
وی در این دیدار از توجه ویژه آستان قدس رضوی 
به جامعه هدف این سازمان قدردانی کرد و گفت: 
حمایت های مؤثر و برنامه منظم تولیت آستان 
قــدس رضــوی بــرای سرکشی از مــراکــز سازمان 

بهزیستی قابل  قدردانی است.
رئیس ســازمــان بهزیستی کشور بــا اشـــاره به 
دســتــور اخیر تولیت آســتــان قــدس در تأمین 
لباس گرم کودکان بی سرپرست مراکز بهزیستی 
استان خراسان رضوی توسط خدام بارگاه منور 
رضوی، اظهار کرد: احساس مسئولیت و حضور 
معنوی خدام بارگاه منور رضوی در بیش از 90 
مرکز بهزیستی در سراسر استان همراه با اهدای 
لباس گرم و هدایا موجب قوت قلب کارکنان این 
سازمان شد. خرسندیم از اینکه دستور داده اید 
این حرکت ارزشمند در مراکز نگهداری کودکان 
بی سرپرست بهزیستی در استان های خراسان 
شــمــالــی، جــنــوبــی و ســیــســتــان و بلوچستان 
 نیز توسط خــدام بــارگــاه منور رضــوی استمرار 

پیدا کند. 
ــن ســازمــان بیش از ۶  قـــادری بــا بــیــان اینکه ای
میلیون و ۷00 هزار نفر را زیر پوشش دارد، ابراز 
کــرد: بیش از 53 مسئولیت مستقیم و 120 

زیرفعالیت برای سازمان بهزیستی وجود دارد؛ 
زنــان سرپرست خانوار یا بی سرپرست مؤثر، 
افراد دارای معلولیت، معلولان مشاغل و صنوف 
مختلف به  عنوان بیمار جسمی و حرکتی، نابینا، 
ناشنوا، فرزندان بی سرپرست و یتیم و غیره از 

جمله مخاطبان این سازمان هستند.
تولیت آستان قدس رضوی نیز در این دیدار با 
بیان اینکه خدمت به خلق خدا وظیفه دینی 
و انسانی همه ماست، به روایت »الخلَقُ عیِالُ 

الله« از رسول گرامی اسلام اشاره و عنوان کرد: 
تمام خلق، عیال )خــانــواده( خداوند هستند و 
رحمت واسعه الهی شامل تمام بندگان می شود 
و گرامی ترین افراد نزد خداوند متعال آن هایی 
هستند که به مردم سود بیشتری می رسانند و 

مشکلات نیازمندان را مرتفع می سازند.
وی در ادامه به وظایف دشوار سازمان بهزیستی 
اشــاره و اظهار کــرد: وظایف خطیر و امکانات 
مــحــدود ســازمــان بهزیستی و نــیــازهــای ویــژه 

افــراد زیــر پوشش ایــن ســازمــان، همراهی مردم 
و خیران با این سازمان را ضــروری کرده است و 
قطعاً بهزیستی تنها با تکیه  بر امکانات دولتی 

نمی تواند به اهداف خود برسد.
حجت الاسلام  والمسلمین مروی افزود: جامعه 
مخاطبان سازمان بهزیستی افــراد توان یاب و 
آسیب پذیری هستند که اگر حمایت های این 
ســازمــان نباشد بــا مشکلات جــدی در زندگی 

مواجه خواهند شد.
ــردم، تبلیغات و  وی اعــتــمــادســازی در میان مـ
آشنایی جامعه با خدمات و اقدامات سازمان 
بــهــزیــســتــی را بـــــرای جــــذب مــشــارکــت هــای 
مردمی لازم دانست و عنوان کــرد: تبلیغات، 
مــســتــنــدســازی و ارائـــــه گـــــزارش عــمــلــکــرد از 
فعالیت های ســازمــان بهزیستی بــه جامعه 
می تواند موجب تشویق مردم برای مشارکت در 

امور خیرخواهانه این سازمان شود.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه با بیان اینکه 
بروکراسی های سخت گیرانه اداری نباید سر راه 
خیران برای کمک به نیازمندان باشد، ابراز کرد: 
عزم و اراده  مسئولان بهزیستی باید تسهیل 
شرایط برای جذب خیران باشد، موانع قانونی و 
بروکراسی اداری نباید به گونه ای باشد که بخش 
خصوصی و خیران را از کمک به اقشار نیازمند 

دلسرد کند.
حجت الاسلام  والمسلمین مــروی یــادآور شد: 
آستان قدس رضــوی به میزان تــوان و امکانات 
آمادگی کامل برای کمک به سازمان بهزیستی 

را دارد.

با اشاره به تأمین لباس گرم کودکان بی سرپرست مراکز بهزیستی توسط خدام حرم مطهرصورت گرفت

قدردانی رئیس سازمان بهزیستی از آستان قدس رضوی

خبرخبر
امروزامروز

چله مهربانی
ــه مــلــزومــات شب  ــی هــا ب ــران ــه ای چــنــد ســالــی اســـت ک
یلدایشان، به جز آجیل، هندوانه و... »مهربانی« و 
»همدلی« را هم اضافه کرده اند. بنابراین طبیعی است 
شما در خبرهای سال های پیش خوانده باشید که مثلاً 
خیران و نیک اندیشان شهر تبریز در یک اقدام جالب 

2هزار و ۶00 بسته بندی از میوه های مختلف را آماده و در 
شب یلدا میان خانواده های نیازمند توزیع کردند. حتی 
به 10 سال قبل هم که برگردید می توانید خبرهایی از این 
دست را در نقاط مختلف کشور پیدا کنید. در سال های 
اخیر هم که »یلدای مهربانی« به کمپین تبدیل شده 

است. به گــزارش آستان نیوز از تهران، خیران مسجد 
امــام حسین)ع( شهر قــدس که همیشه در رزمایش 
مواسات و همدلی پیشتاز بوده اند، امسال به مناسبت 
شب یلدا با آماده سازی بسته هایی شامل میوه  و آجیل 
تلاش کردند روحیه شادابی و نشاط را برای نیازمندان به 

ارمغان بیاورند.
امسال هم یلدا بهانه ای شده تا موج کمک های مؤمنانه با 
همکاری سفیران امام مهربانی به شیوه دیگری راه بیفتد 
و خیران و نیکوکاران با انفاق و بخشش، دل خانواده های 

بسیاری را شاد کنند.

کرامت رضوی
   سفره کرامت همیشه پهن است

هادی غلامی، مدیر امور مجاورین 
بنیاد کرامت رضوی گفت: »از آنجایی 

که در شرایط کنونی، برخی از 
خانواده ها امکان تهیه و استفاده از 

وعده  غذایی مفصل را ندارند، سفره 
کریمانه رضوی در تعدادی از مراکز 

خاص و نقاط کم برخوردارتر شهر 
مشهد پهن می شود. با توجه به نیات 
خیران و ناذران مشهدی بنا است هر 

هفته طرح »سفره کرامت« را با کمک 
کانون های خدمت رضوی برای 150 

تا 200 میهمان ویژه در محلات حاشیه 
شهر مشهد اجرا کنیم. در نخستین 

هفته با مشارکت نیکوکاران و اجرای 

مراسم معنوی با حضور خادمان بارگاه 
حضرت رضا)ع( و خادمیاران رضوی، 

از 150 نفر از ساکنان انتهای منطقه 
رسالت در مسجد جامع روستای قرقی 

میزبانی شد«.
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 وظایف خطیر و امکانات محدود سازمان بهزیســتی و نیازهای ویژه 
افراد زیر پوشش این ســازمان، همراهی مردم و خیران با این سازمان 
را ضروری کرده است و قطعاً بهزیســتی تنها با تکیه  بر امکانات دولتی 

نمی تواند به اهداف خود برسد.
گزيدهگزيده

سه شنبه 30 آذر ۱400   ۱6 جمادی الاول ۱443  2۱ دسامبر202۱   سال سی و پنجم   شماره 9702   ویژه نامه 230

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت املاک میاندوآب
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 

آئین نامه قانون (
هیئت حل اختلاف مس��تقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه 
اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تس��لیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از انتش��ار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مس��تقیماً بع اداره ثبت اس��ناد و املاک شهرستان 
میاندوآب تس��لیم نموده و باید یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب ، دادخواست 
خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف 
براس��اس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد ش��د و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1 – آرأی شماره های 140060313006000180 و 140060313006004326 و 140060313006004327مورخه 
1400/09/10 تقاضای آقای ش��اپور امیری فرزند محمد و خانم فریده فرجی فرزند سلطانعلی و آقای سجاد امیری 
فرزند شاپور  مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به میزان مالکیت آقای شاپور امیری و خانم فریده 
فرجی هر کدام به نسبت 1/5 دانگ ) یک و نیم دانگ ( و آقای سجاد امیری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قس��متی از پلاک 7658 فرعی از یک – اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب خریداری 
شده از آقای غلام قاسم زاده به شماره پرونده 181 – 1400 هیأت  به مساحت 130/20 مترمربع که برای آن پلاک  

29782 فرعی تعیین شده است .  م/الف 18   آ 1409188
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه مورخ 1400/09/30 

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/10/15 
سعید سیفی –  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

آگهی مزایده اموال منقول و غیر منقول
بموجب رای ش��ماره 9709975853700501 صادره از سوی شعبه 102 دادگاه عمومی اسفراین درپرونده کلاسه 
971049 آقای وحید شیخ امیر لو)شیخ ا میری( محکوم است بپرداخت دیه به مبلغ 1680000 تومان در حق شاکی 
و یکس��ال حبس گردیده و با توجه به ابلاغ جهت پرداخت دیه و اجراء حکم حبس حاضر نش��ده ملک وثیقه گذار 
الهه شیخ امیرلو از پلاک30 فرعی از 107  اصلی روستای کلاته حاج علیخان بمساحت 36 متر مربع حاشیه جاده 
اسفالته بطرف روستای کلاته بزرگ  جنب مسجد و شرکت مخابرات که توسط کارشناس ارزیابی و ارزش ملک برابر 
75000000 تومان قیمت گذاری شده در تاریخ 1400/10/28 از ساعت 7/5 الی 13/5 صبح در محل دادگستری 
دفتر اجرای احکام کیفری از طریق مزایده حضوری بفروش میرسد مزایده  از قیمت ارزیابی شده شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد طالبین به خرید مراجعه تا نسبت به بازدید انان از اموال توقیف شده داده شود 

ضمنا حداقل 10 درصد ارزیابی مورد مزایده نقدا از برنده وصول خواهد شد . آ 1409189
دادیار اجرای احکام کیفری اسفراین  - رحیمی

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای عبداله معصومی به شناسنامه شماره 37 کدملی 0749364191 صادره تایباد فرزند غلامرسول در ششدانگ 
پارکینگ و طبقات فوقانی به مساحت 100 مترمربع پلاک شماره 375 فرعی از 257 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت رسمی آقای عبداله بیانی و قسمتی از پلاک** 

کلاسه 333- 1400
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ 1409190
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/30

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/15
رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 باخرز واحد ثبتی شهرس��تان 
باخرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
خانم بنفشه غیبی شهرنوئی به شناسنامه شماره 1 کدملی 0749545690 صادره تایباد فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 188/88 مترمربع پلاک شماره 301 و 302 فرعی از 125 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 باخرز حوزه ثبت ملک باخرز از محل قسمتی از مالکیت غلام عباس غلامی و قسمتی از پلاک** کلاسه 

1400 -9
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ 1409191

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/15

رئیس ثبت اسناد و املاک باخرز- هادی رضائی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانها فاقد سند رسمی

    برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی درگز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضای آنان به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1. خانم صبا میرخانی حق وردی فرزند حس��ین یک س��هم مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
ششدانگ 119/59 متر مربع قسمتی از پلاک 37 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 

قوچان خریداری از مالک رسمی آستان قدس رضوی
2. آقای میثم مرات فرزند حس��ن شش��دانگ یک باب منزل به مساحت 120 متر مربع قسمتی از پلاک 47 فرعی 
از یک اصلی واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خریداری نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای اسماعیل غلامی و یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ از آستان قدس رضوی
3. آقای میثم مرات فرزند حسن نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 112 متر 
مربع قس��متی از پلاک 47 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف ش��هر قطعه س��ه درگز بخش 7 قوچان خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای اسماعیل غلامی
4. آقای امید دهقانیان فرزند باباجان یک س��هم مش��اع از ده سهم ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 
100/90 متر مربع قس��متی از پلاک 48 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف ش��هر قطعه س��ه درگز بخش 7 قوچان 

خریداری از مالک رسمی از آستان قدس رضوی
5. آقای محمد حاجی نژاد فرزند خداقلی شش��دانگ یک باب منزل به مس��احت 73/69 متر مربع قسمتی از پلاک 
62 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف ش��هر قطعه س��ه درگز بخش 7 قوچان خریداری نه س��هم مشاع از ده سهم 
ششدانگ مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین زارع مهرجردی و یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ از آستان 

قدس رضوی
6. آقای حجت یوس��فی س��اداتی فرزند خداداد یک س��هم مشاع از ده سهم شش��دانگ یک باب منزل به مساحت 
شش��دانگ 86/58 متر مربع قس��متی از پلاک 89 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 

قوچان خریداری از مالک رسمی آستان قدس رضوی
7. آقای محمد نورنظری دوس��ت محمدبای فرزند نورنظر یک س��هم مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت ششدانگ 150/98 متر مربع قسمتی از پلاک 100 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز 

بخش 7 قوچان خریداری از مالک رسمی آقای امید محمدیاری و آستان قدس رضوی
8. آقای فرهاد حیدری ثانی فرزند علی یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 
138/70 متر مربع قس��متی از پلاک 106 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف ش��هر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان 

خریداری از مالک رسمی آستان قدس رضوی
9. آقای علیرضا کریم آبادی فرزند علی محمد شش��دانگ یک باب منزل به مساحت 125/79 متر مربع قسمتی از 
پلاک 165 فرعی از یک اصلی واقع در اطراف ش��هر قطعه س��ه درگز بخش 7 قوچان خریداری نه سهم مشاع از ده 
سهم ششدانگ مع الواسطه از مالک رسمی آقای یحیی بایسته توتک و یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ از آقای 

علی محمد کریم آبادی وآستان قدس رضوی
10. آقای حمید مهرآزاد فرزند عبدالکریم ششدانگ یک باب منزل به مساحت 114/14 متر مربع قسمتی از پلاک 
یک فرعی از 18� اصلی واقع در مزرعه خیرآباد شهر درگز قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی آقای محمدعلی شیخ
11. آقای امید محمدیاری فرزند قربان مراد ششدانگ یک باب منزل به مساحت 549/26 متر مربع قسمتی از پلاک 
یک فرعی از 18� اصلی واقع در مزرعه خیرآباد شهر درگز قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی آقای علی محمد عباسیون عارفی 
12. آقای محمدابراهیم زرگران فرزند شعبانعلی ششدانگ یک باب منزل به مساحت 342/57 مترمربع قسمتی از 
پلاک 10 فرعی از 22� اصلی واقع در کلاته کوشک شهر درگز قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی آقای جواد عظیمیان   آ 1409192
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/15

 ناصر حسن زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز

اداره  کل  ثبت  اسناد واملاک  خراسان جنوبی
اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان  قاین

اگهی  موضوع  ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

براب��ر رای ش��ماره 140060308002001298-  1400/9/21  هی��ات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهین فلکی به شماره شناسنامه 73 کدملی 
0889024804 صادره از قاین فرزند محمد تقی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مس��احت 1853,69 مترمربع در تمامی پلاک 1823 فرعی از 1269 اصلی واقع در مزرعه 

شاهیک بخش 11 قاین از محل مالکیت غلامرضا تقی زاده محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتیکه 
اش��خاص نسبت به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ 1409193
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/30

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1400/10/15
علی صفایی فر 

رئیس اداره  ثبت و اسناد و املاک قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

آگهی تحدید حدود اختصاصی - حوزه ثبتی قاینات
یرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک 
بر حس��ب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید 

حدود قسمتی از املاک واقع در بخش حوزه ثبتی 9  این واحد به شرح ذیل: 
قطعات مفروزه سده پلاک 128-اصلی:        

  3460  فرعی مجیداله زرع کار ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در جاده مهمویی 
گازار

1400/10/29انج��ام خواهد ش��د. لذا به موجب ماده 14 قان��ون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد؛ که در موعد مشخص شده 
فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقررحاضر نباش��ند؛ مطابق م��اده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تجدید خواهد شد. و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
وحق��وق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک ک��ه در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 
قانون ثبت فقط تا30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد ش��د. و برابر ماده 86 آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست؛ از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت 
اس��ناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور أخذ و به این اداره تس��لیم نمایند، در غیر این صورت 
متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه 

می دهد. آ 1409194 تاریخ  انتشار:  1400/09/30
علی  صفائی فر - رئیس  اداره  ثبت  اسناد واملاک قاینات 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

براب��ر رأی ش��ماره 140060308001004201 مورخ 08/26/ 1400 هی��ات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه فریز مرغی فرزند حس��نقلی بش��ماره شناسنامه 4 در ششدانگ دو قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 20933/18 مترمربع تمامی پلاک 942-اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو 
حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت حسنقلی فریز مرغی و فاطمه استانستی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  یکشنبه 1400/09/14     1408467

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 30 /1400/09                         
حسین براتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140060306012003587هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم  حسین رضائی نسب فرزند نیاز به شماره شناسنامه 10صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 109/7متر مربع، از پلاک های 5 فرعی از 1451 اصلی و 3 فرعی از 1609 اصلی  واقع در بخش یک کاشمر 
ب��ه آدرس خیاب��ان 15 خرداد 5 پلاک 264 خریداری از مالک رس��می آقای/ خانم مالکیت علی اکبر باهوش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .آ 1409195
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/09/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/15

احمد جهانگیر  - قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140060306012003628 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم رضا ش��یخ اله قراء  فرزند محمود بش��ماره شناسنامه 5720025359 صادره از بردسکن  
در شش��دانگ یکباب ساختمان به مساحت 141/20 متر مربع از پلاک 1227فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 
س��ه کاش��مر به آدرس خیابان قائم نس��یم 20/1 پلاک 11 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سید حسین 
،سید حسن،فاطمه ،سکینه،ربابه و معصومه شهرت همگی طباطبائی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .آ 1409196
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/15

احمد جهانگیر 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140060306012002795 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای / خانم عباس اکبری  فرزند علی اصغر بش��ماره شناس��نامه 0013073095 صادره از تهران در ششدانگ 
یکباب س��اختمان به مس��احت 115/40 متر مربع از پلاک 131فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاش��مر خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم حسن آبی به آدرس خیابان فاطمیه 12 پلاک 18 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .آ 1409197
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/15

احمد جهانگیر 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای 
فاقد سند رس��می برابر رای ش��ماره 140060306012003467 و 140060306012003471  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم محمدرضا علیزاده اول به شماره ملی 
0900119365   در ششدانگ دوباب ساختمان به مساحت های 59/25 متر مربع، 193/15متر مربع از پلاک 
1357 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک  حومه کاشمر به آدرس بلوار جمهوری 4 خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم مالکیت محمد رضا علیزاده اول احدی از ورثه رجبعلی علیزاده  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .آ1409198
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/15

احمد جهانگیر 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
براب��ر رای ش��ماره 140060306012003563و 140060306012003564  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه 
ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم سید محمد موسوی نژاد فرزند سید علی بشماره شناسنامه 899 
صادره ازبردسکن  در ششدانگ  اعیان یکباب ساختمانو سارا کفاشیان خلیل آباد فرزند قاسم به شماره شناسنامه 
3625صادره از کاش��مر در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به ترتیب  به مساحت  های 116/85 متر مربع  و 
116/70 مت��ر مربع از پلاک 9964 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاش��مر به آدرس کاش��مر 
خیاب��ان بهار 3/5 خریداری از مالک رس��می آق��ای/ خانم اداره اوقاف محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .آ 1409199
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/15

احمد جهانگیر  - قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

خبر

 تشکیلاتی برای
 ارتقای خطابه و تبلیغ  

رواق نشست مطبوعاتی نخستین اجلاسیه 
سالیانه مجمع خطبای خراسان در مدرسه علمیه 
ثامن الحجج)ع( برگزار شد. در این نشست حجج 
اســـلام فــرازی نــیــا، صــابــری تــولایــی و غفوری منش 
به تبیین برنامه های نخستین اجلاسیه خطبای 
خراسان که قرار است یکم دی ماه در مشهد برگزار 
شود، پرداختند. غفوری منش، دبیر مجمع در این 
نشست گفت: این تشکیلات، سه استان خراسان 
شمالی، رضوی و جنوبی را شامل می شود. استان 
خراسان از ظرفیت های قابل توجهی در حوزه خطابه 
و تبلیغ برخوردار است اما تا پیش از این در بین خطبا 
شبکه ای منسجم و تشکیلات مشخصی وجود 
نداشته، هدف ما این است با راه اندازی این تشکیلات 

به تعالی خطابه و تبلیغ در استان کمک کنیم.
وی افزود: مجمع خطبا یک مجمع مستقل و بدون 
هیچ  گونه وابستگی هویتی و مالی به مجموعه های 
تبلیغی حوزه علمیه است اما در تمام مأموریت های 
خودش حمایت، همکاری و رفاقت با مجموعه های 

تبلیغی را مدنظر قرار داده است.
ــن نشست 10هـــدف تشکیل مجمع  در ادامـــه ای
خطبای استان مطرح شد که برخی از آن ها عبارت 
اســت از: ایجاد همدلی و مؤانست بین خطبای 
استان، برگزاری جلسات هم اندیشی و هم فکری 
دربـــاره مقوله های تبلیغی، بهره مندی از ظرفیت 
ــرای نیروسازی جــوان،  پیشکسوتان امــر خطابه ب
جریان سازی تبلیغی در استان و کشور با ایجاد 
وحــدت رویــه در موضوعات تبلیغی، محتواسازی 
تبلیغی در مناسبت های مذهبی و ملی متناسب 
با مسئله های جامعه، رصد آسیب ها و چالش های 

اقتصادی، سیاسی، اجتماعی فراروی خطبا و... .
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